REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg )umk 1 identifikimit te subjektit K31929010K
2. Data e Regjistrimit 28/07/2003
3. Emri i Subjektit EUROGIJICI-SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2001
6. Kohézgjatja Nga: 21/03/2001
7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri e vy TI.RANE Rruga} Adern Jasl}ari,Lagjia nt
8,Ndertesa 4,Hyrja 10,Ap 3,Njesia Bashkiake nr 5.

8. Kapitali 109.446.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

109.446,00

9. Objekti i aktivitetit

Sigurimi fizik i objekteve shteterore e private, i personave, si
dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike",
i cili ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit dhe jashte tij
(me punonjes sherbimi, me pajisje sinjalizuese alarmi, me
kamera sigurie, me badiguard, me gen, me kombinim te
menyrave te mesiperme etj), "Sigurimi dhe shogerimi 1
vlerave monetare e sendeve te gmuara gjate transportit", i cili
ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit dhe jashte tij.
Importim, tregtim, instalim te mjeteve te sistemit vrojtues,
sinjalizues, audoviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit,
gazit, pajisjeve te nderlidhjes te teknikave te tjera te lejuara,
projektim, instalim, dhe programimin e ketyre pajisjeve dhe
sistemeve. Importim, tregtim, instalim, programim te
pajisjeve te telekomunikacionit, radiokomunikacionit,
radioalarmit dhe sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne
distance te automjeteve. Sherbime te integruara sigurie per
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godinat, ne institucionet e arsimit parashkollor, shkollor,
profesional dhe universitar dhe cdo godine Industriale, civile,
ekonomike etj. Ofrimin e servisit per mirembajtje te sistemit
te kamerave, sistemit te sinjal alarmeve, aparateve te
sinjaleve, sistemit te nderlidhjes, radiodore etj. Blerje, shitje
dhe tregtim automjetesh te llojeve te ndryshme.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Lavdrim Gjici

Nga: 27/03/2014 Deri: 08/02/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori I shogerise I'ka te gjitha te drejtat per
administrimin e shogerise pervec atyre ge kane te bejne me
blerjen apo shitjen€ aksioneve.

12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka)

Bujar Osmani

12.1 Afatii emérimit Nga:10/01/2019 Deri:
13. Drejtuesi teknik (nése ka) Isuf Gjici

13.1 Afatiiemérimit Nga: 18/02/2019 Deri:
14. Drejtuesi teknik (nése ka) Paqésor Mbreshtani

14.1 Afati i emérimit Nga: 21/04/2018 Deri:
15. Ortakét LavdrimGyjici

o Para: .
15.1 Vlera e kapitalit 109.446.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 109.446,00

15.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén sipérfagésues)

100,00

16. Vende té-tjera t&€ ushtrimit té aktivitetit

Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Brigada 17 Sulmuese,
Bulevardi Qemal Stafa, Hotel Skampa, kati i pare. Tirane
Tirane TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Lagjja nr.8, Rruga
Adem Jashari, Pallati nr.14, kati i pare. Shkoder Shkoder
SHKODER Rruga Edit Durham, prane Drejtorise Rajonale
shkoder, Pallati nr.1193, kati 1 pare. Diber Peshkopi
PESHKOPI Lagjja Gjok Doci, Rruga Abdyl Frasheri, Pallati
21, kati 1 pare. Lezhe Lezhe LEZHE Rruga Beselidhja, Ish
Komunalja e Vjeter, Kati i1 pare, prane Drejtorise se Policise
se Qarkut Lezhe.
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17. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: "EUROGIJICI-SECURITY"

E-Mail: financaeurogjici@gmail.com

Telefon: 042267883 +3550682098699

Té€ Tjera: Ne baze te Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.
10, date 27.11.2008 miratohet largimi 1 drejtuesit teknik te
shogerise per kategorine "C" te aktivitetit-"Shogerimi i
vlerave monetare e materiale ose sendeve te ¢gmuara gjate
transportit te tyre" z. Nasi Mehilli; te emerohet drejtues
teknik i shogerise per kategorine "C" te aktivitetit
"Shogerimi i vlerave monetare € materiale ose sendeve te
¢muara gjate transportit te tyre" z. Isuf Gjici; Drejtues
Teknik i shogerise per’kategorine "A+B" te aktivitetit "Per
ruajtjen dhe sigurimin fizik t¢ objekteve publike dhe private"
dhe "Per sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te
shtetasve, vendas dhe te huaj", do te vazhdoje te jete
drejtuesi aktual teknik i kesaj kategorie z. Safet Gjici.Me
CN-423846-07-10 béhet depozitim i vendimit Nr.15
dt.12:07.2010 mbi emérimin e Z.Qani Kajo,Ekspert Kontabél
e Regjistruar-me ligensé nr.076 dt.20.03.2000 per rritjen e
kapitalit.Drejtues teknik i shogerise per nenkategorine 1.3 A
eshte Z.Ferit Hoxha. Drejtues teknik per kategorine 1.3.A
emerohet z.Luan Shehu. Ne baze te Vendimit Nr.49, date
03.08.2018 miratohet largimi I drejtuesit teknik Ferit Hoxha
per shogerine Eurogjici Security.

18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-066661-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 21/03" | Numri i Vendimit:25493, Gjykata: Tirane

/2001 | Data e Regjistrimit 21.03.2001. Emri I Subjektit "EURO-GJICI". Forma Ligjore Shpk.
Data e Themelimit 21.03.2001. Kohezgjatja 10 vjet. Selia Vore, Fabrika e Tullave
"Fabiona". Kapitali 100.000 Leke. Objekti organizim te sherbimeve te rojeve per ruajtjen
e objekteve ne pronesi ose ne perdorim te personave fizik e juridik shqiptar ose te huaj.
Ruajtjen e rendit dhe te vlerave materiale e monetare ne keto objekte. Ruajtjen e vlerave
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pasurore e monetare gjate levizjese. Ruajtjen e jetes se personelit ne objekte e ne levizje.
Perfaqgesues Ligjor; Safet Gjici. Ortak; Safet Gjici.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-E1-07.12.07 (60).pdf

. 20/09

/2001

Numri i Vendimit:25493/1, Gjykata:Tirane

Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur te formulohet objekti 1 veprimtarise si;
Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve publike dhe private. Sigurimin fizik, mbrojtjen e
jetes dhe shendetit te shtetasve vendas e te huaj. Te zmadhohetkapitali themeltar me
3.900.000 Leke duke arritur ne vleren 4.000.000 Leke. Emerohet drejtues teknik Hysen
Doci.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-E1-07.12.07 (60).pdf

. 15/11
/2002

Numri i Vendimit:25493/2, Gjykata:Tirane
Ndryshon drejtuesi teknik duke u larguar Hysen Doci dhe ne vende te tij emerohet Higmet
Sula.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-F1-07.12.07 (60).pdf

. 21/05

/2003

Numri i Vendimit:25493/3, Gjykata: Tirane
Largohet drejtuesi teknik Higmet Sula dhe ne vende te tij emerohet Safet Gjici i cili eshte
ortak dhe administrator po ashtu edhe drejtues teknik i shogerise.

Lista e.Dokumenteve:
R-Mix-E1-07.12.07.(60).pdf

. 18/09
/2003

Numri 1 Vendimit:25493/4, Gjykata:Tirane
Ndryshon selia e shogerise ne adresen e re Tirane, Rruga: Lidhja e Prizerenit, Lagjia 8,
Pall. 10/1, Shk. 1, Ap.2.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-E1-07.12.07 (60).pdf

. 16/12
/2004

Numri i Vendimit:25493/5, Gjykata: Tirane
Zmadhimi 1 kapitalit te shogerise nga 4.000.000 Leke ne 15.000.000 Leke.
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-F1-07.12.07 (60).pdf

. 30/06
/2006

Numri i Vendimit:25493/6, Gjykata: Tirane
Zmadhimi i kapitalit nga 15.000.000 Leke ne 24.000.000 Leke. Zmadhimi 1 kapitalit
themeltar behet ne shumen 9.000.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-E1-07.12.07 (60).pdf

. 18/01
/2007

Numri i Vendimit:25493/7, Gjykata:Tirane

Bashkimi me perthithje te shogerise "EURO-GJICI" shpk:me shogerine "EUROGJICI-
SECURITY" shpk, si pasoj prishjen pa likujdim teshogerise "EUROGJICI-SECURITY"
shpk. Shogeria "EURO-GJICI" Shpk do te jete shogeria perthithese. Caktohet ekspert
kontabel Qani Kaja per te realizuar raportin e bashkimit te shogerive. Miratimin e projekt
bashkimit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-E1-07.12.07 (60).pdf

. 09/03
/2007

Numri i Vendimit:25493/8,/Gjykata: Tirane

Bashkimi me perthithje i shogerise "EURO-GJICI" me shogerine "EUROGIJICI -
SECURITY" si pasoj e prishjes pa likujdim te shogerise " EUROGJICI SECURITY" Shpk.
Me vendimin Nr.8/date 22.01.2007 te ortakut te vetem te shogerise "EURO-GJICI" Shpk
ka vendosur: Miratimin e aktit te ekspertimit nga eksperti kontabel per bashkimin me
perthithje te shogerise "EURO-GJICI" shpk me shogerine "EUROGJICI SECURITY"
shpk. Emrii shoqerise se krijuar nga bashkimi do te jete "EURO-GJICI" shpk. Ortaket e
shogerise se krijuar nga bashkimi i shogerive do te jene Miftar Gjici dhe Safet Gjici. Selia
e shogerise do te jete ne Tirane, Rr. Lidhja e Prizerenit, Lagjia 8, pall.10/1, Shk.1, Ap.2.
Objekti i veprimtarise se shogerise do te jete ruajtja e rendit dhe e vlerave materiale dhe
monetare ne keto objekte. Ruajtja e vlerave pasurore e monetare gjatee levizjes. Ruajtja e
jetes.se personelit me objekte dhe ne levizje. Ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve
publike e private. Sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve vendas e te
huaj. Shogerimin e vlerave monetare e materiale ose te sendeve te cmuara gjate transportit
te tyre. Kapitali 1 shogerise pas bashkimit te shogerive do te jete 45.611.957 Leke. Ky
kapital do te jete i ndare midis ortakeve ne keto pjese: Safet Gjici 90% me nje viere
41.050.000 Leke dhe Miftar Gjici 10 me nje vlere 4.561.000 Leke. Hartimi 1 statutit te ri
dhe akt themelimit te ri te shogerise "EURO-GJICI" shpk.

Lista e Dokumenteve:
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R-Mix-EI-07.12.07 (60).pdf

10. 21/05
/2007

Numri 1 Vendimit:25493/9, Gjykata:Tirane

Ndryshimi i emrit te shogerise nga "EURO-GJICI" shpk ne shogerine me emerin
"EUROGIJICI-SECURITY" shpk. Emerohet si administrator i shogerise Miftar Gjici i cili
do te drejtoj aktivitetin e shogerise ne lidhje me piken "c" te saj. Kjo shogeri me pas do te
drejtohet nga dy administrator te cilet jane Safet Gjici dhe Miftar Gjici.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-F1-07.12.07 (60).pdf

16/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-153118-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Anekset e pasqyrave financiare, € pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes’sé parasé (cash flow)

24/09/2008

Numri i ceshtjes: CN-175803-09-08

Vlera e Kapitalit ishte "45.611.957,00" u be "56.000.000,00"

Numrid Aksioneve ishte "45.611,00" u be ""56.000,00"

Vlera‘’e Aksionit ishte "1.000,02" u be "1.000,00"

Telefon ishte ("") u be (""042267883")

Koment ishte ("") u be ("Depozitim i Vendimit te Ortakeve nr.9 me

date 20.09.2008 per caktimin e Z.Qani Kajo si ekspert per rritjen e kapitalit')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Miftar Gjici") , Vlera e Kontributit ishte
("4.561.000,00") u be ("'5.600.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Miftar Gjici") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("9,99") u be ("10,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Miftar Gjici") , Numri i aksioneve ishte
("4.561,00") u be ("'5.600,00')
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Safet Gjici") , Vlera e Kontributit ishte
("41.050.000,00") u be ("'50.400.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Safet Gjici") , Numri i aksioneve ishte
("41.050,00") u be ("'50.400,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-194796-12-08
Koment ishte ("Depozitim i Vendimit te Ortakeve nr.9 me date 20.09.2008 per
caktimin e Z.Qani Kajo si ekspert per rritjen e kapitalit") ube ("Ne baze te
Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr. 10, date 27.11.2008 miratohet largimi i
drejtuesit teknik te shoqgerise per kategorine '"C" te aktivitetit '""Shoqerimi i vlerave
monetare e materiale ose sendeve te cmuara gjate transportit te tyre' z. Nasi Mehilli;
te emerohet drejtues teknik i shogerise per kategorine '"C" te aktivitetit ""'Shoqerimi i
vlerave monetare e materiale ose sendeve te cmuara gjate transportit te tyre" z. Isuf
Gjici; Drejtues Teknik i shogerise per kategorine '""A+B" te aktivitetit '""Per ruajtjen
dhe sigurimin fizik te objekteve publike dhe private' dhe "Per sigurimin fizik,
mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve, vendas dhe te huaj", do te vazhdoje te
jete drejtuesi aktual teknik i kesaj kategorie z. Safet Gjici."")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

15/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-289661-09-09

Objekti ishte ("Ruajtja e rendit dhe e vlerave materiale dhe monetare ne keto
objekte: Ruajtja e vlerave pasurore e monetare gjatee levizjes. Ruajtja e jetes se personelit
me objekte dhe ne levizje. Ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike e private.
Sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve vendas e te huaj. Shogerimin
e vlerave monetare e materiale ose te sendeve te cmuara gjate transportit te tyre.") u
be ("Ruajtja e rendit dhe e vlerave materiale dhe monetare ne keto objekte.
Ruajtja e vlerave pasurore e monetare gjatee levizjes. Ruajtja e jetes se personelit me
objekte dhe ne levizje. Ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike e private.
Sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve vendas e te huaj.
Shoqgerimin e vlerave monetare e materiale ose te sendeve te cmuara gjate transportit
te tyre.Importim,tregtim dhe instalim té mjeteve té sistemit
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vrojtues,sinjalizues,audoviziv,mjeteve t¢ mbrojtjes kundra zjarrit,pajisjeve té
ndérlidhjes té teknikave té tjera té lejuara si dhe projektimin,instalimin,dhe
programimin e pajisjeve té telekomunikacionit,radiokomunikacionit dhe sistemeve té
kontrollit dhe monitorimit né distancé té automjeteve.'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/08/2010

Numri i ceshtjes: CN-423846-07-10

Vlera ¢ Kapitalit ishte "56.000.000,00" ube ""80.000.000,00"
Numri 1 Aksioneve ishte "56.000,00" u be 100,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "1.000,00" u be '800.000,00"

Koment ishte ("Ne baze te Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr. 10, date

27.11.2008 miratohet largimi i drejtuesit teknik te shogerise per kategorine "C" te
aktivitetit "Shogerimi i vlerave monetare e materiale ose sendeve te cmuara gjate
transportit te tyre" z. Nasi Mehilli; te emerohet drejtues teknik i shogerise per kategorine
"C" te aktivitetit "Shoqgerimi i vlerave monetare e materiale ose sendeve te ¢gmuara gjate
transportit te tyre" z. Isuf Gjici; Drejtues Teknik i shogerise per kategorine "A+B" te
aktivitetit "Per ruajtjen dhe'sigurimin fizik te objekteve publike dhe private" dhe "Per
sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve, vendas dhe te huaj”, do te
vazhdoje te jete drejtuesi aktual teknik i kesaj kategorie z. Safet Gjici.") u be

("Ne baze te Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr. 10, date 27.11.2008 miratohet
largimi i drejtuesit'teknik te shogerise per kategorine '"C" te aktivitetit '""Shoqerimi i
vlerave monetare e materiale ose sendeve te cmuara gjate transportit te tyre' z. Nasi
Mehilli; te emerohet drejtues teknik i shogerise per kategorine '"C" te aktivitetit
"Shoqerimi i vlerave monetare e materiale ose sendeve te cmuara gjate transportit te
tyre'" z. Isuf Gjici; Drejtues Teknik i shoqgerise per kategorine "A+B" te aktivitetit
"Per ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike dhe private' dhe '"Per
sigurimin fizik; mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve, vendas dhe te huaj",
do te vazhdoje te jete drejtuesi aktual teknik i kesaj kategorie z. Safet Gjici.Me CN-
423846-07-10 béhet depozitim i vendimit Nr.15 dt.12.07.2010 mbi emérimin e Z.Qani
Kajo,Ekspert Kontabél e Regjistruar me licensé nr.076 dt.20.03.2000 per rritjen e
kapitalit")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Safet Gjici") Numri i aksioneve "90,00
Perqindja ne kapital "90,00 Kontributi ne para "72.000.000,00

eshte larguar ortaku: ("Safet Gjici")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Miftar Gjici") , Vlera e Kontributit ishte
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("5.600.000,00") u be ("'8.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Miftar Gjici") , Numri i aksioneve ishte
("5.600,00") u be ("'10,00")

Lista e Dokumenteve:

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-558659-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01:06.2011 ku eshte vendosur
miratimi 1 statutit te ndryshuar te shogerise 1 pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008
"Per tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Safet Gjici") , Nea
Data ishte (""'21/05/2003") u be ("01/06/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Safet Gjici") s
Kohézgjatja ishte ") u be ("01/06/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Miftar Gjici") , Nea
Data ishte (""21/05/2007") u be ("01/06/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Miftar Gjici") s
Kohézgjatja ishte ("") u be ("01/06/2016")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2011 Numrii ceshtjes: CN-629444-12-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit teasamblese se ortakeve, date
06.12.2011, per ndryshimin e selise se shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Adem Jashari,Lagjia nr 8,Ndertesa 4,Hyrja 10,Ap 3,Njesia Bashkiake nr 5.;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
LIDHJA PRIZRENIT; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84A9BE3-8E1A-4079-8425-24F2C5445798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782F7FD4-6C6A-409D-8C2D-25E1CF266E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74DEBDB-A71F-4F69-8AF0-B377111B1F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074D6327-F8F6-46AB-BD33-2003496237AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038248ED-C758-4A40-A9D1-8054C4F965A5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-640517-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
04.01.2012 ne te cilin u vendos largimi i Drejtuesit Teknik per kategorine 1.3 A z. Safet
Gjici si dhe emerimin e Drejtuesit te Ri Teknik z. Bashkim Laci per kategorine 1.3 A.
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-666945-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise Nr.65/1
Prot date 27.01.2012 per hapjen e nje adrese te re dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Lagjja Luigj Gurakuqi, Hotel Skampa, Elbasan; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose.vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i emerimitte organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera

31/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-791914-05-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr 19,date 28.05.2012 ku eshte
vendosur:Miratimi i shitjes se 10% te kuotave te kapitalit te shogerise qe zoteron Z.Miftar
Gjici ne favor te ortakut tjeter te shogerise Z.Safet Gjici,i cili mbetet ortak dhe
administrator 1 vetem ne shoqgeri.Depozitimi i kontrate shitje kuotash kapitali nr 745 Rep,nr
405 Kol,date 29.05.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC78305-C5BF-4C1F-9383-1419C22DDFC1
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eshte larguar ortaku: ("Miftar Gjici")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Safet Gjici") , Vlera e Kontributit ishte
("72.000.000,00") u be ("'80.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Safet Gjici") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("90,00") u be ("'100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Safet Gjici") , Numriiaksioneve ishte
("90,00") u be ("'100,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Miftar Gjici")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

19/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-155354-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i-vendimit t&€ asamblesé ortakut te vetem, Nr 20
daté 30.06.2013, ku eshte vendosur miratimimi [ pasqyrave financiare per vitin 2012,
emérimin e Znj Hava Mucollari, ekpert kontabel me licence nr 181, date10.08.2008, pér
auditimin e llogarive vjetore pér vitin 2012. Depozitimi i vendimit t€ asamblesé ortakut te
vetem, Nr 22, dat¢'08.07.2013, ku éshté vendosur zmadhimi i kapitalit themeltar t&
shoqéris€ nga fitimi1 realizuar gjate vitit ushtrimor 2012 dhe me perfshirjen e rezervave..
Depozitim i raportit t& ekspertit kontabél, dat€ 07.07.2013. Vlera e kuotave behet 1.000,00
leke, kuotatat béhen 109446.

Vlera e Kapitalit ishte "80.000.000,00" ube ""109.446.000,00"
Numri 1 Aksioneve ishte "100,00" u be "109.446,00"

Vlera e Aksionit ishte "800.000,00" u be "1.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Safet Gjici") , Vlera e Kontributit ishte
("80.000.000,00") u be ("'109.446.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Safet Gjici") , Numri i aksioneve ishte
("100,00") ube (""109.446,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-294277-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.21, date 20:12.2013; ku eshte
vendosur largimi i ekpertes kontabel zj.Hava Mucollari me licence Nr.181.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

26/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-375141-02-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date
25.02.2014 ku eshte vendosur:Emerimin ¢ z.Bujar Osmani, si ekspert kontabel me nr.70
license, per auditimin e bilancit kontabel dhe pasqyrave financiare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

31/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-411591-03-14

Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
27.03:2014 ku eshte.vendosur:Largimin e administratorit te shoqgerise Z.Safet
Gjict.Emerimin e administratorit te ri te shogerise Z.Lavdrim Gjici per 5 vijet.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Lavdrim Gjici") Nga data
"27/03/2014 Ne daten ""'27/03/2019
eshte larguar administratori: (""Safet Gjici")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C628B0D-7228-4CB4-9772-860A549E1A6E
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502F6E61-7B61-491A-B722-5DC14AE5F2CC
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CFA5FF-EA16-4538-B91C-BAAD1B4C42E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98A36F8-9A9E-4E38-B39E-E6E001B581FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B73314-1497-4762-9E45-3AF6F1041347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B73314-1497-4762-9E45-3AF6F1041347
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme

28/04/2014

Numri i ceshtjes: CN-449813-04-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém t€ shoqéris€, daté
22.04.2014, ku éshté vendosur: Dhurimi i 100% t€ kuotave q€ zotéron né shoqgéri ortaku
Safet Gjici né€ favor t€ Z.Lavdrim Gjici. Depozitimi i Kontratés s€ Dhurimit t€ kuotave
Nr.1289 Rep, Nr.265/1 Kol, daté 23.04.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Lavdrim Gjici") Numri i aksioneve
"109.446,00 Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para
"109.446.000,00

eshte larguar ortaku: ("Safet Gjici")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi inoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-527472-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Akti i’'miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

Dokumenti i autorizimit

27/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-612662-08-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.08.2014 per emerimin e
drejtuesit teknik te shogerise per nenkategorine 1.3 A Z.Ferit Hoxha.

Koment ishte ("Ne baze te Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr. 10, date
27.11.2008 miratohet largimi i drejtuesit teknik te shogerise per kategorine "C" te
aktivitetit "Shogerimi i vlerave monetare e materiale ose sendeve te ¢gmuara gjate
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD70FF7B-0D8F-4F3E-9390-7FA9955604A5
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103620DE-9637-4763-A59D-85A600012E93
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transportit te tyre" z. Nasi Mehilli; te emerohet drejtues teknik i shogerise per kategorine
"C" te aktivitetit "Shogerimi i vlerave monetare e materiale ose sendeve te ¢gmuara gjate
transportit te tyre" z. Isuf Gjici; Drejtues Teknik i shogerise per kategorine "A+B" te
aktivitetit "Per ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike dhe private" dhe "Per
sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve, vendas dhe te huaj", do te
vazhdoje te jete drejtuesi aktual teknik i kesaj kategorie z. Safet Gjici.Me CN-423846-07-
10 béhet depozitim i vendimit Nr.15 dt.12.07.2010 mbi emérimin e Z.Qani Kajo,Ekspert
Kontabél e Regjistruar me ligensé nr.076 dt.20.03.2000 per rritjen e kapitalit”) ube
(""Ne baze te Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr. 10, date 27.11.2008 miratohet
largimi i drejtuesit teknik te shoqerise per kategorine "C'" te aktivitetit ""'Shoqerimi i
vlerave monetare e materiale ose sendeve te cmuara gjate transportit te tyre' z. Nasi
Mehilli; te emerohet drejtues teknik i shogerise per kategorine "C" te aktivitetit
""Shogerimi i vlerave monetare e materiale ose sendeve te cmuara gjate transportit te
tyre" z. Isuf Gjici; Drejtues Teknik i shoqerise per kategorine "A+B" te aktivitetit
"Per ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike dhe private' dhe '"Per
sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve, vendas dhe te huaj",
do te vazhdoje te jete drejtuesi aktual teknik i Kesaj kategorie z. Safet Gjici.Me CN-
423846-07-10 béhet depozitim i vendimit Nr.15 dt.12.07.2010 mbi emérimin e Z.Qani
Kajo,Ekspert Kontabél e Regjistruar me licensé nr.076 dt.20.03.2000 per rritjen e
kapitalit.Drejtues teknik i shogerise per nenkategorine 1.3 A eshte Z.Ferit Hoxha.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose-vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2014

Numri 1 ceshtjes: CN-718428-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& ortakut t€ vetém t€ shoqérisé, nr.25,
daté 11.11.2014; ku &shté vendosur:Shtimi i objektit t&€ veprimtarisé.

Objekti‘ishte ("Ruajtja e rendit dhe e vlerave materiale dhe monetare ne keto
objekte. Ruajtja e vlerave pasurore e monetare gjatee levizjes. Ruajtja e jetes se personelit
me objekte dhe ne levizje. Ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike e private.
Sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve vendas e te huaj. Shogerimin
e vlerave monetare e materiale ose te sendeve te cmuara gjate transportit te
tyre.Importim,tregtim dhe instalim té mjeteve té sistemit
vrojtues,sinjalizues,audoviziv,mjeteve té mbrojtjes kundra zjarrit,pajisjeve té ndérlidhjes té
teknikave té tjera té lejuara si dhe projektimin,instalimin,dhe programimin e pajisjeve té
telekomunikacionit,radiokomunikacionit dhe sistemeve té kontrollit dhe monitorimit né
distancé té automjeteve.”) u be (""Ruajtja e rendit dhe e vlerave materiale
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EF1126-D384-44B0-9BE2-33E583F0649B
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dhe monetare ne keto objekte. Ruajtja e vlerave pasurore e monetare gjatee levizjes.
Ruajtja e jetes se personelit me objekte dhe ne levizje. Ruajtjen dhe sigurimin fizik te
objekteve publike e private. Sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te
shtetasve vendas e te huaj. Shogerimin e vlerave monetare e materiale ose te sendeve
te cmuara gjate transportit te tyre.Importim,tregtim dhe instalim té mjeteve té
sistemit vrojtues,sinjalizues,audoviziv,mjeteve té mbrojtjes kundra zjarrit,pajisjeve
té ndérlidhjes té teknikave té tjera té lejuara si dhe projektimin,instalimin,dhe
programimin e pajisjeve té telekomunikacionit,radiokomunikacionit dhe sistemeve té
kontrollit dhe monitorimit né distancé té automjeteve. Ofrimin e servisit per
mirembajtje te sistemit te kamerave, sistemit te sinjal alarmeve, aparateve te
sinjaleve, sitemit te nderlidhjes, radiodore etj. ')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-853795-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ ortakut t€ vetém t€ shoqérisé, daté
05.02.2014, ku éshté vendosur: Shtimi i1 objektit t€ aktivitetit.

Objekti ishte ("Ruajtja e rendit dhe e vierave materiale dhe monetare ne keto
objekte. Ruajtja e vlerave pasurore e monetare gjatee levizjes. Ruajtja e jetes se personelit
me objekte dhe ne levizje. Ruajtien dhe sigurimin fizik te objekteve publike e private.
Sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve vendas e te huaj. Shogerimin
e vlerave monetare e materiale ose te sendeve te cmuara gjate transportit te
tyre.Importim,tregtim dhe instalim té mjeteve té sistemit
vrojtues,sinjalizues,audoviziv,mjeteve té mbrojtjes kundra zjarrit,pajisjeve té ndérlidhjes té
teknikave té tjera té lejuara si dhe projektimin,instalimin,dhe programimin e pajisjeve té
telekomunikacionit,radiokomunikacionit dhe sistemeve té kontrollit dhe monitorimit né
distancé té automjeteve. Ofrimin e servisit per mirembajtje te sistemit te kamerave, sistemit
te sinjal alarmeve, aparateve te sinjaleve, sitemit te nderlidhjes, radiodore etj. ") u be
("Ruajtja e rendit dhe e vlerave materiale dhe monetare ne keto objekte. Ruajtja e
vlerave pasurore e monetare gjatee levizjes. Ruajtja e jetes se personelit me objekte
dhe ne levizje. Ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike e private. Sigurimin
fizik, mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve vendas e te huaj. Shogerimin e
vlerave monetare e materiale ose te sendeve te cmuara gjate transportit te
tyre.Importim,tregtim dhe instalim té mjeteve té sistemit
vrojtues,sinjalizues,audoviziv,mjeteve té mbrojtjes kundra zjarrit,pajisjeve té
ndérlidhjes té teknikave té tjera té lejuara si dhe projektimin,instalimin,dhe
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programimin e pajisjeve té telekomunikacionit,radiokomunikacionit dhe sistemeve té
kontrollit dhe monitorimit né distancé té automjeteve. Ofrimin e servisit per
mirembajtje te sistemit te kamerave, sistemit te sinjal alarmeve, aparateve te
sinjaleve, sitemit te nderlidhjes, radiodore etj. Blerje, shitje dhe tregtim automjetesh
te llojeve te ndryshme.')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

16/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-859403-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit Nr.26, date 15.1.2015, ku eshte
vendosur Z. Bujar Osmani, Ekspert Kontabel 1 Regjistruar, te caktohet per Auditimin e
pasqyrave financiare te vitit 2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Bujar Osmani'') Noa data
"15/01/2015

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose-vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

12/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-867228-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet.€ hapjés se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-071660-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Ortakut té€ Vetém t€ shoqérisé, nr. 28,
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daté 28.05.2015, ku €shté vendosur: Mbyllja e njé adrese dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Saktésim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; K ELBASAN;
Lagjja Luigj Gurakuqi, Hotel Skampa, Elbasan; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-099909-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

09/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-141343-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

RaportAuditimi

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél
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09/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-336228-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.10.2015, ku eshte vendosur,
hapja e dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Rruga
Beselidhja, Ish Komunalja e Vjeter, Kati i pare, prane Drejtorise se Policise se
Qarkut Lezhe.; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; g
SHKODER; Sheshi Isa Boletini, lagjja 28 Nentori, rruga Edit Durham, pallati
1996, prane Drejtorise Arsimore Shkoder; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
16/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-358639-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:Depozitim 1 vendimit date 14.10.2015, te ortakut te vetem te
shogerise, ku eshte vendosur: Hapja ¢ adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;
Rruga Ismail Latifllari, Pallati 5/424, Kati i pare; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-386107-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 31, Daté. 27.10.2015, té ortakut t&
vetém té shoqéris€ pér hapjen e njé adrese dytésore dhe vendimit Nr. 32, Daté. 29.10.2015,
té ortakut t& vetém t€ shoqéris€ pér hapjen e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Lidhja e Prizrenit, L.Nr.8, P.10/1; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja Nr.6, Rruga Bashkimi, P.616, Shk.1, H.1; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-408842-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr.37, date 11.11.2015, ku eshte
vendosur hapja e disa adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme n¢ Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; R ELBASAN;
Lagjja Brigada 17 Sulmuese, Bulevardi Qemal Stafa, Hotel Skampa, kati i pare.;
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES; Lagjja
e Re, Rruga 1 Qershori, Kompleksi Oruci, Godina nr.12, kati i pare.; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjja Clirim, Rruga Myslym Shyri, Godina e Bankes Societe Generale Albania, kati
i pare.; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; Peshkopi; ; PESHKOPI;
Lagjja Gjok Doci, Rruga Abdyl Frasheri, Pallati 21, kati i pare.; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankarose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i1 autorizimit

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-431119-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.38, Daté€. 24.11.2015, t€ asambles sé&
ortakéve pér mbylljen e ( 2 ) dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes, ; KUKES; Lagjja e
Re, Rruga 1 Qershori, Kompleksi Oruci, Godina nr.12, kati i pare.; "
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eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; K LUSHNJE;
Lagjja Clirim, Rruga Myslym Shyri, Godina e Bankes Societe Generale Albania, kati i
pare.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

11/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-450636-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr.28, date 26.11.2015, ku eshte
vendosur miratimi i shtimit si drejtues teknik te shoqerise per kategorine 1.3 A te Luan
Shehu. Drejtuesi aktual i shogerise per kategorine 1.3 A z.Ferit Hoxha do te vazhdoje te
jete ne funksion deri ne perfundimin e procedurave te plota per licensimin e z.Luan Shehu.
Koment ishte ("Ne baze te Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr. 10, date
27.11.2008 miratohet largimi i drejtuesit teknik te shogerise per kategorine "C" te
aktivitetit "Shogerimi i vlerave monetare e materiale ose sendeve te cmuara gjate
transportit te tyre" z. Nasi Mehilli; te emerohet drejtues teknik i shogerise per kategorine
"C" te aktivitetit "Shoqgerimi i vlerave monetare e materiale ose sendeve te ¢gmuara gjate
transportit te tyre" z. Isuf Gjici; Drejtues Teknik i shogerise per kategorine "A+B" te
aktivitetit "Per ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike dhe private" dhe "Per
sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve, vendas dhe te huaj", do te
vazhdoje te jete drejtuesi aktual teknik i kesaj kategorie z. Safet Gjici. Me CN-423846-07-
10 béhet depozitim i vendimit Nr.15 dt.12.07.2010 mbi emérimin e Z.Qani Kajo,Ekspert
Kontabél e Regjistruar me licensé nr.076 dt.20.03.2000 per rritjen e kapitalit. Drejtues
teknik i shogerise per nenkategorine 1.3 A eshte Z.Ferit Hoxha.") ube ("Ne
baze te Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr. 10, date 27.11.2008 miratohet largimi
i drejtuesit teknik te shoqgerise per kategorine '"C" te aktivitetit '""Shoqerimi i vlerave
monetare e materiale ose sendeve te cmuara gjate transportit te tyre' z. Nasi Mehilli;
te emerohet drejtues teknik i shogerise per kategorine '"C" te aktivitetit ''Shoqerimi i
vlerave monetare e materiale ose sendeve te cmuara gjate transportit te tyre' z. Isuf
Gjici; Drejtues Teknik i shogerise per kategorine '""A+B'' te aktivitetit '""Per ruajtjen
dhe sigurimin fizik te objekteve publike dhe private' dhe '"Per sigurimin fizik,
mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve, vendas dhe te huaj", do te vazhdoje te
jete drejtuesi aktual teknik i kesaj kategorie z. Safet Gjici.Me CN-423846-07-10 béhet
depozitim i vendimit Nr.15 dt.12.07.2010 mbi emérimin e Z.Qani Kajo,Ekspert
Kontabél e Regjistruar me licensé nr.076 dt.20.03.2000 per rritjen e kapitalit.Drejtues
teknik i shoqgerise per nenkategorine 1.3 A eshte Z.Ferit Hoxha. Drejtues teknik per
kategorine 1.3.A emerohet z.Luan Shehu.")
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: (""Luan Shehu'") Nga data ""26/11/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-503406-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr:40, date 14.01.2016, ku eshte
vendosur hapja e nje adrese dytesore.Depozitim 1 vendimit Nr.39, date 14.01.2016, ku
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.5, Lagjja nr.8, Rruga-Adem Jashari, Pallati nr.14, kati i pare.;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.5, Rruga Lidhja e Prizrenit, L.Nr.8, P.10/1; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim iasamblese se pergjithshme

29/02/2016 Numri 1 ceshtjes: CN-573707-02-16

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.40, date 26.02.2016, ku eshte
vendosur miratimi 1 shtimit te drejtuesit teknik te shogerise per kategorine 1.3 B z.Armand
Elezaj. Drejtuesi teknik aktual i shogerise per kategorine 1.3.B z.Isuf Gjici do te vazhdoje
te jete ne funksion deri ne perfundimin e procedurave te plota per licensimin e z.Armand
Elezaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: (""Armand Elezaj') Nga data ""26/02/2016
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-808968-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, os€ nga.individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqgitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

21/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-833210-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqyraye financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve n€ kapitalet € veta

Bilanci Kontabél

Pasqyra € rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave.dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Numrii ceshtjes: CN-869881-08-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.08.2016, ku eshte vendosur: 1-
Shtimi si drejtues teknik te z. Marash Mulaj, per kategorine 1.3.B. 2- Drejtuesi teknik
aktual i1 shogerise per kategorine 1.3.B, z. Armand Elezaj, do te vijoje te gendrojen ne
detyre, deri ne perfundimin e procedurave perkatese ne lidhje me z. Marash Mulaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: (""Marash Mulaj') Nga data "08/08/2016
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968370-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT
2008.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-069186-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém t&é shoqéris€, daté
12.12.2016, ku éshté vendosur: Heqjen e drejtuesit teknik, Z.Armand Elezaj pér kategoriné
1.3B.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari: ("Armand Elezaj")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti-i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

31/03/2017 Numrii ceshtjes: CN-221675-03-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 02.03.2017, ku eshte vendosur,
emerimi 1 z. Bujar Osmani, ekspert kontabel i regjistruar, per auditimin e pasqyrave
financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-374890-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, os€ nga.individi tregtar)

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet € veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

21/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-472314-09-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 20.09.2017, ku eshte vendosur:
Ndryshim i te dhenave vullnetare.

Telefon 1 ishte ("") u be ("'+355682092017")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i.asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

13/03/2018

Numri 1 ceshtjes: CN-699692-03-18

Arsyet-e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimitt e ortakut te vetem date 15.02.2018 per
caktimin e z. Bujar Osmani me Nr. 70 Licence per auditimin e pasqyrave financiare te vitit
2017.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

24/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-748235-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém t€ shoqéris€, daté
21.04.2018, ku éshté vendosur:Shtimin si drejtues teknik Z.Pagesor Mbreshtani per
kategorine 1.3.B.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: (""Pagésor Mbreshtani'') Nga data
21/04/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

08/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-772433-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 47 date
04.05.2018 per largimin si drejtues teknik te z. Marash Mulaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari: ("Marash Mulaj")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i.asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

11/07/2018

Numri 1 ceshtjes: CN-857577-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
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Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

06/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-901564-08-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 03.08.2018, ku vendosi
: Largimi drejtuesit teknik Ferit Hoxha per shogerine ne kategorine 1.3 A.

Koment ishte ("Ne baze te Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr. 10, date
27.11.2008 miratohet largimi i drejtuesit teknik te shogerise per kategorine "C" te
aktivitetit "Shogerimi i vlerave monetare e materiale ose sendeve te ¢muara gjate
transportit te tyre" z. Nasi Mehilli; te emerohet drejtues teknik i shogerise per kategorine
"C" te aktivitetit "Shogerimi i vlerave monetare e materiale ose sendeve te ¢gmuara gjate
transportit te tyre" z. Isuf Gjici; Drejtues Teknik i shogerise per kategorine "A+B" te
aktivitetit "Per ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike dhe private" dhe "Per
sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve, vendas dhe te huaj”, do te
vazhdoje te jete drejtuesi aktual teknik i-kesaj kategorie z. Safet Gjici.Me CN-423846-07-
10 béhet depozitim i vendimit Nr.15dt.12.07.2010 mbi emérimin e Z.Qani Kajo,Ekspert
Kontabél e Regjistruar me ligensé nr.076 dt.20.03.2000 per rritjen e kapitalit.Drejtues
teknik i shogerise per nenkategorine 1.3 4 eshte Z.Ferit Hoxha. Drejtues teknik per
kategorine 1.3.4 emerohet z.Luan Shehu.") u be (""Ne baze te Vendimit te
Asamblese se Ortakeve Nr. 10, date 27.11.2008 miratohet largimi i drejtuesit teknik
te shogerise per kategorine "C" te aktivitetit ""'Shoqerimi i vlerave monetare e
materiale ose sendeve te cmuara gjate transportit te tyre' z. Nasi Mehilli; te emerohet
drejtues teknik i shogerise per kategorine ""C" te aktivitetit ""'Shoqerimi i vlerave
monetare e materiale ose sendeve te cmuara gjate transportit te tyre' z. Isuf Gjici;
Drejtues Teknik i shogerise per kategorine '""A+B" te aktivitetit ""Per ruajtjen dhe
sigurimin fizik te objekteve publike dhe private" dhe '"Per sigurimin fizik, mbrojtjen
e jetes dhe te shendetit te shtetasve, vendas dhe te huaj", do te vazhdoje te jete
drejtuesi aktual teknik i kesaj kategorie z. Safet Gjici.Me CN-423846-07-10 béhet
depozitim i vendimit Nr.15 dt.12.07.2010 mbi emérimin e Z.Qani Kajo,Ekspert
Kontabél e Regjistruar me licensé nr.076 dt.20.03.2000 per rritjen e kapitalit.Drejtues
teknik i shogerise per nenkategorine 1.3 A eshte Z.Ferit Hoxha. Drejtues teknik per
kategorine 1.3.A emerohet z.Luan Shehu. Ne baze te Vendimit Nr.49, date 03.08.2018
miratohet largimi I drejtuesit teknik Ferit Hoxha per shoqerine Eurogjici Security.")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme
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17/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-911781-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.08.2018 ku
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korge, K KORCE; Rruga
Ismail Latifllari, Pallati 5/424, Kati i pare; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-974233-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.10.2018 ku
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore, deklarim i1 postes elektronike(e-mail).
E-Mail ishte ("") u be ("'financaeurogjici@gmail.com'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder; ; SHKODER;
Sheshi Isa Boletini; lagjja 28 Nentori, rruga Edit Durham, pallati 1996, prane Drejtorise
Arsimore Shkoder; "

Lista e.Dokumenteve:
Vendim iasamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

02/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-995388-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem Nr. 52 date
31.10.2018 per largimin e drejtuesit teknik z. Bashkim Lagi per kategorine 1.3A.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078945-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.01.2019 ku eshte
vendosur:Ndryshimin e numrit te telefonit. Depozitimi i vendimit date 10.01.2019 ku eshte
vendosur:Te caktohet Z.Bujar Osmani auditues ligjor me nr.70 license-date 31.01.2000 per
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2018.
Telefon 1 ishte ("+355682092017") u be (""+3550682098699")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Bujar Osmani'’) s
Nga Data ishte ("15/01/2015") u'be ("'10/01/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Bujar Osmani'’) s
Koment ishte """ u be (""Per auditimin e pasqyrave
financiare 2019")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi imeoterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-097055-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 08.02.2019 ku éshté vendosur:Té
ndryshojé afati i emérimit t€ administratorit t€ shoqérisé Z.Lavdrim Gjici.Afati ishte deri
né 27.03.2019.Afati t€ béhet deri né 08.02.2024.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Lavdrim Gjici") ,
Kohézgjatia ishte (""27/03/2019") u be (""08/02/2024")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104376-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té ortakut t€ vetém Nr. 4 daté
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15.02.2019 pér hegjen e drejtuesit teknik Luan Shehu dhe emérimin e drejtuesit teknik z.
Isuf Gjici.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari: ("Isuf Gjici") Nga data "'15/02/2019
eshte larguar anetari: ("Luan Shehu'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-115042-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés Nr. 153 Prot dat€ 26.02.2019 pér
korrigjimin e vendimit t€ asamblesé Nr. 4/ daté 15.02.2019 pasi data e mbledhjes
(15.02.2019) €shté lapsus pasi data e sakté e mbledhjes éshté 18.02.2019. Vendimi 1
ortakut t& vetém Nr. 4 daté 18.02.2019 pér ndryshimin e drejtuesit teknik té shoqérisé
EUROGIJICI-SECURITY sh.p.k qé& ishte Luan Shehu dhe u vendos Isuf Gjici.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme. te drejtuesit teknik:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Isuf Gjici'"') , Nea Data
ishte (""'15/02/2019") u be ("'18/02/2019'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/07/2019

Numri 1 ceshtjes: CN-263795-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

Shenimet shpjeguese mbi ecurine e veprimtarise.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar 2018.xIsx

Pasqyra e flukseve té€ mjeteve monetare Indirekte 2018.xIsx
VENDIM ORTAKU EUROGIJICILpdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx
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Pasqgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese mbi ecurine e veprimtarise.pdf

31/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-291825-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.07.2019 ku
eshte vendosur : Ndryshimi i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-311795-08-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.07.2019 ku eshte
vendosur:Rezervat per investime te paraqitura ne bilancin e vitit 2018 ne shumen gjithsej
19,275,755 leke te caktohen si vijon: Shuma prej 19,275,755 leke ti shperdahet ortakeve te
shogerise ne raport me % e zoterimit te kapitalit pasi te jete zbritur tatimi mbi dividentin.
Tatimi mbi dividentin (8%) ne shumen 1,542,060 leke te derdhet ne llogarite e buxhetit te
shtetit, brenda dates 20 te muajit pasardhes:

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-390575-10-19

Arsyet e hapjesse ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.10.2019 ku
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Ruajtja e rendit dhe e vlerave materiale dhe monetare ne keto
objekte. Ruajtja e vlerave pasurore e monetare gjatee levizjes. Ruajtja e jetes se personelit
me objekte dhe ne levizje. Ruajtjen dhe sigurimin fizik te objekteve publike e private.
Sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te shtetasve vendas e te huaj. Shogerimin
e vlerave monetare e materiale ose te sendeve te cmuara gjate transportit te
tyre.Importim,tregtim dhe instalim té mjeteve té sistemit
vrojtues,sinjalizues,audoviziv,mjeteve té mbrojtjes kundra zjarrit,pajisjeve té ndérlidhjes té
teknikave té tjera té lejuara si dhe projektimin,instalimin,dhe programimin e pajisjeve té
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telekomunikacionit,radiokomunikacionit dhe sistemeve té kontrollit dhe monitorimit né
distancé té automjeteve. Ofrimin e servisit per mirembajtje te sistemit te kamerave, sistemit
te sinjal alarmeve, aparateve te sinjaleve, sitemit te nderlidhjes, radiodore etj. Blerje,
shitje dhe tregtim automjetesh te llojeve te ndryshme.") ube ("'Sigurimi fizik i
objekteve shteterore e private, i personave, si dhe veprimtarive social-kulturore,
sportive, fetare e politike", i cili ushtrohet ne te gjithe territorin e vendit dhe jashte tij
(me punonjes sherbimi, me pajisje sinjalizuese alarmi, me kamera sigurie, me
badiguard, me qen, me kombinim te menyrave te mesiperme etj), "'Sigurimi dhe
shogerimi i vlerave monetare e sendeve te cmuara gjate transportit", 1 cili ushtrohet
ne te gjithe territorin e vendit dhe jashte tij. Importim, tregtim, instalim te mjeteve te
sistemit vrojtues, sinjalizues, audoviziv, mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit, gazit,
pajisjeve te nderlidhjes te teknikave te tjera te lejuara, projektim, instalim, dhe
programimin e ketyre pajisjeve dhe sistemeve. Importim, tregtim, instalim,
programim te pajisjeve te telekomunikacionit, radiokomunikacionit, radioalarmit
dhe sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve. Sherbime te
integruara sigurie per godinat, ne institucionet e arsimit parashkollor, shkollor,
profesional dhe universitar dhe cdo godine Industriale, civile, ekonomike etj. Ofrimin
e servisit per mirembajtje te sistemit te kamerave, sistemit te sinjal alarmeve,
aparateve te sinjaleve, sistemit te nderlidhjes, radiodore etj. Blerje, shitje dhe tregtim
automjetesh te llojeve te ndryshme.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose-vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

20/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-403088-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
L1.11.2019, ku éshté vendosur: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Rruga Edit Durham, prane Drejtorise Rajonale shkoder, Pallati
nr.1193, kati i pare.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme
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16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486137-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
26.03.2020, ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;
Lagjja Nr.6, Rruga Bashkimi, P.616, Shk.1, H.1; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563116-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet € veta 2019.xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 2019.xIsx

Shenimet shpjeguese-2019.pdf

vendim i asamblese se ortakeve 2019.pdf

Shenimet shpjeguese-2019.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2019.xIsx

Pasqyra e pozicionitfinanciar 2019.xlsx

Daté: 15/02/2021

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)
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